
 
 

UCHWAŁA NR XIII/60/25 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi 
w Garbatce-Letnisko z Filią w Bogucinie poprzez likwidację 

Szkoły Filialnej w Bogucinie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku przekształca się Publiczną Szkołę Podstawową im. Królowej Jadwigi 
w Garbatce-Letnisko z Filią w Bogucinie poprzez likwidację podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły 
Filialnej w Bogucinie o strukturze klas I-IV z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. 1. Uczniom klas I-IV zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Bogucinie zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko.  

2. Dzieciom uczęszczającym do oddziału przedszkolnego w Szkole Filialnej w Bogucinie zapewnia się 
możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym „Pod Sosnową Szyszką” 
w Garbatce-Letnisku. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Bogucinie z oddziałem przedszkolnym przejmuje 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko. 

§ 4. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 5. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Garbatka-Letnisko. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3620


	UCHWAŁA NR XIII/60/25 RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-09T10:42:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




